
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Pojivo na olej
Oil-Catcher Premium Protect
1 litr / 7874-150-1

Oil-Catcher Premium je organické pojivo, které
rychle a účinně absorbuje oleje, paliva, chemikálie,
maziva, emulze, barvy, rozpouštědla, chladiva a
další kapaliny obsahující syntetický a minerální
olej.
Produkt lze univerzálně použít na vodu, asfalt a
půdu v boji proti kontaminaci. Organická vláknina
je netoxická, nemá negativní dopad na životní
prostředí a lze ji po použití snadno zlikvidovat. Oil-
Catcher Premium je již účinný po 1 až 2 sekundách
a váže až 3krát svou vlastní váhu! S objemem
pouze 120 g / litr je Oil-Catcher Premium extrémně
lehký, ekonomický a snadno použitelný.

Oil-Catcher Premium splňuje požadavky na pojiva
oleje Spolkového ministerstva pro životní prostředí
a ochranu přírody Německo pro vody typu I, půdu
typu II, obchod a průmysl typu TYP III, silnice a
dopravní oblasti TYPU R.
Rychle absorbuje oleje, chemikálie, pohonné
hmoty, barvy a další.
Báze: přírodní vlákna
Hodnota pH: 3,8
vhodné pro vnitřní i venkovní použití
za všech podmínek použitelné pro opakované
použití až do konečného nasycení netoxické pro
člověka, zvířata a životní prostředí
může být použit na jakýkoliv povrch
úsporný, snadná manipulace
vhodný při likvidaci znečištění půdy, nebo
podzemních vod
velmi šetrný k životnímu prostředí

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Posypte a rozdělte Oil-Catcher Premium na uniklou kapalinu. Po několika minutách expozice lze namočené pojivo
snadno odstranit lopatou a koštětem. Zvláštní pozornost věnujte důkladnému čištění dopravních ploch.
Oil-Catcher Premium, vázaný na olej, lze sbírat nebo odsávat vhodným zařízením na vodě. Pokud poškozená
oblast není zcela vyčištěna, postup opakujte.

ABSORBACE VODY
Oil-Catcher Premium neabsorbuje téměř žádnou vodu během prvních 24 hodin po aplikaci. Lze jej také snadno
odstranit z povrchu vody.

LIKVIDACE
Oil-Catcher Premium musí být po použití zlikvidován v souladu s předpisy příslušných zemí.



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

ŽIVOTNOST / SKLADOVÁNÍ
Oil-Catcher Premium lze skladovat na suchém místě a lze jej skladovat po dobu nejméně 5 let.
Chraňte před vlhkostí - používejte pouze v případě poškození!

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

technická data
Certifikováno pro použití na vodě, silnici a zemi
Typ I, II, III R.

Stupeň absorpce až 100%
Drží až 3násobek své vlastní hmotnosti
Objem 140 gramů / litr => extrémně lehký
plovoucí a hydrofobní
100% organické, bez umělých přísad
zahrnuje toxické plyny a pachy


